
Konzultant č. 1: PGP/INFRAM -  RS na TDI (2017)

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 452 72 387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
(vedoucí společník společnosti „PGP/INFRAM -  RS na TDI (2017)“)

INFRAM a.s.
se sídlem v Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 250 70 282, DIČ: CZ25070282
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235
(společník společnosti „PGP/INFRAM -  RS na TDI 2017“)



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na TDI (2017)
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, 
dalších souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme 
při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 3, vydané zadavatelem v 
souladu s č i  9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace Č. 2 a 
změna uvedená vel. 27,3. zadávací dokumentace pro užší řízení z 06/2018 mají charakter 
změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10, dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková 
nabídková cena 

služeb bez DPH v 
Kč

DPH Celková nabídková cena včetně DPH v Kč

Rámcová 
smlouva na 
TDI (2017)

ía)

176 026 500 Kč

<b)

36 965 565 Kč

(c) = (a) + (b) 

212 992 065 Kč

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí 
jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
dílčí ceny i sou závazné po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby 
poptávané na základě Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je 
možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon“), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouvy - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb všech
konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro 

stavby pozemních komunikací
(g) Nabídka



(h) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní
podmínky staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, 
Všeobecné obchodní podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, 
dokumentace pro stavební povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace 
stavby (tyto dokumenty budou konzultantovi poskytnuty nejpozději 
před zahájením jeho činnosti).

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s 
Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

Podpis

Adresa

Datum 15.10.2018



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na TDI (2017)

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na 
služby vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem 
jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve 
formuláři č, 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a 
jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takového subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, 
že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením 
subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na 
plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - výkon pozic:

a. asistent specialista pro mostní objekty betonově, ostatní a zdi,
b. asistent specialista pro pozemní komunikace (včetněpropustku),
c. asistent specialista geotechnika,
d. asistent specialista trubní vedení\
e. pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti,
f .  asistent specialista pro podzemní stavby,

a to v rozsahu činností, které jsou pro tyto pozice definovány v Metodickém pokynu 
MD ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací schváleném 
MD-OPK pod č. j. 254/06-120-RS/2 dne 26.4.2006, s účinností od 1.5.2006 v platném 
znění, zejména ve znění Dodatku c. 1 schváleném MD-OSI pod ě.j, 999/09-910-IPK/l 
dne 17.12.2009, s účinností od 1.1.2010, změny č. 1 č.j. 45/2014-120-TN/l ze dne 
25.6.2014, změny č. 2 č.j. 112/2014-120-TN/l ze dne 5.11.2014 a změny ě. 3 čj. 
85/2016-120-TN/l ze dne 8. 3. 2016, a dále v rozsahu technické pomoci uvedené v 
předmětu této veřejné zakázky.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky



zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povimiost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 15.10.2018

, 'O



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.
jako správce PGP/INFRAM -  RS na TD I2017,
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na TDI (2017)“, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 637611 (dále jen ..dodavateli .

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10 %.

UCHAZEČ ZAJISTÍ ZAKÁZKU VLASTNÍMI ZAMĚSTNANCI BEZ VYUŽITÍ 
SUBDODAVATELŮ

Datum: 15.10.2018



FORMULÁŘ 1.4
ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeči ,  tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky 
specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou 
zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

Obchodní firma a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z při jaté ceny

Předpokládané věcné plnění 
subdodavatele v rámci této veřejné 

zakázky (uvést detaily)
Technická pomoc 
se
zeměměřičskými
pracemi

GRID a spol., a.s. 
Lucemburská 1170/7, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3

1,5% Technická pomoc a kontrola 
zeměměřických prací

Ecological 
Consulting a.s.

IČO: 258 73 962

Na Střelnici 343/48, 
Olomouc 779 00

0,5% Činnost ekologického dozoru a 
sledování na životní prostředí

CELKEM % 1,5%

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 29.8.2018



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: PRAGOPROJEKT, a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zaliraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:
Telefon / Fax

NETÝKÁ SE -  uchazeč je českým subjektem

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku 
i) INFRAM a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
PGP/INFRAM -  RS na TDI 2017

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně (,,Smlouva“)

i) Datum uzavření: 1.11.2016
i i) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

• Správce společnosti - PRAGOPROJEKT, a.s. 55% z výkonu funkce týmu asistenta 
správce stavby, technické dozorčí zprávy a poskytování služeb expertů 
posuzujících projektovou dokumentaci.

• Člen společnosti - INFRAM a.s. 45% z výkonu funkce týmu asistenta správce 
stavby, technické dozorčí zprávy 3 poskytování služeb expertů posuzujících 
projektovou dokumentaci.

V Praze dne 29.8.2018



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. občanského zákoníku

Společníci

1. PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, 
zastoupená předsedou představenstva 
ÍČ: 452 72 387 
DIČ:CZ45272387
(dále jen „PRAGOPROJEKT1 nebo „Správce" nebo „společník")

2. INF RAM a.s.
se sídlem v Praze 9, Pelušková 1407, PSČ 19800
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235, 
zastoupená statutárním ředitelem 
IČ: 25070282 
DIČ:CZ 25070282
(dále jen „INFRAM" nebo „společník")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „společnicí")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o sdružení ve společnosti

Č U
Účel společnosti, název, sídlo

1. PRAGOPROJEKT a INFRAM se jako společníci touto smlouvou sdružují a zakládají společnost 
(dále jen „Společnost"). Účelem Společnosti je

a) vypracováni a předloženi společné žádosti o účast a nabídky v užším zadávacím řízeni na služby
vypsaném Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/55, 140 00 Praha 4, IČ: 
65993390, (dále jen „Veřejný zadavatel"), dne 3.10.2016, na uzavření rámcové smlouvy

„Rámcová smlouva na TDI (2017)“
s evidenčním číslem zakázky: 637611 (dále jen „Veřejná zakázka")

b) uzavřeni rámcové smlouvy na realizaci Veřejné zakázky a dále společné předkládání dílčích 
nabídek na poskytnutí plnění, které je předmětem Veřejné zakázky v případě, že Veřejný zadavatel 
uzavře se společností PGP/INFRAM - RS na TDI 2017 rámcovou smlouvu.

2. Společníci se zavazují spolu účinně spolupracovat a včas a rádně vyvíjet činnost směřující 
k dosaženi sjednaného účelu smlouvy.

3. Společnicí jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo nebo ztěžovalo 
dosažení účelu, pro které Společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě druhého společníka 
Společnosti, Veřejného zadavatele nebo třetí osoby.

0 K *■>ťJ' t;--



4. Název Společnosti zní: PGP/tNFRAM - RS na TD12017

5. Společnost sídlí na adrese: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54

6. Správcem Společnosti je: PRAGOPROJEKT, a,s.

čí. li
Vznik a zánik společnosti

1. Společnost PGP/1NFRAN! - RS na TDI 2017 vznikne podpisem této smlouvy učiněným oprávněným 
zástupcem za smluvní stranu každého společníka a trvá po ceiou dobu existence 2ávazkú, plynoucích 
z předložené společné nabídky na uzavření rámcové smlouvy i případných nabídek na plnění dílčích 
zakázek, a ze smluv uzavřených mezí společníky a zadavatelem Veřejné zakázky, bude-li taková 
smlouva uzavřena.

2. Společnost zanikne v případě, že:

a) zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení,
b) zadavatel nevybere společnost jako jednoho ze zhotovitelů rámcové smlouvy, nebo vydá 

rozhodnutí o přidělení Veřejné zakázky svědčící o tom, že rámcová smlouva na realizaci 
Veřejné zakázky nebude uzavřena se Společníky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí 
již nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení veškerých jistot za nabídku, dojde -  ii 
k němu později,

c) rámcová smlouva na realizaci Veřejné zakázky bude se společníky uzavřena, ale bude 
později pravomocně posouzena jako neplatná nebo bude vysloven zákaz plnění smlouvy,

d) bude dosaženo účelu, pro který byla Společnost zřízena,
e) se na zániku Společnosti společníci dohodnou.

3. Společnost dosáhne svého účelu v okamžiku splnění veškerých závazků společníků vůči 
zadavateli, které přijali společnici podáním společných nabídek a uzavřeni smluv s Veřejným 
zadavatelem včetně případných závazků vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám přijatých v rámci 
plněni Veřejné zakázky, a vypořádáním nároků Veřejného zadavatele a třetích osob vzniklých z titulu 
porušení smluvních či zákonných povinnosti, vč. splněni všech závazků vyplývajících z poskytnutých 
záruk.

Či. ili
Právní postavení společnosti

1. Společnost nemá právní subjektivitu, nezapisuje se do obchodního rejstříku ani do jiné evidence 
právnických osob,

2. Společníci jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z realizace Veřejné 
zakázky.

3. Společníci závazně a společně prohlašují, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude trvat 
po celou dobu plnění závazku založeného rámcovou smlouvou na realizaci Veřejné zakázky 
uzavřenou s Veřejným zadavatelem na základě rozhodnutí o přiděleni Veřejné zakázky, a to až do 
vypořádání všech nároků Veřejného zadavatele a třetích osob. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají 
na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten společník, k jehož 
samostatně uskutečňované části činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož činnosti pochází.



ČL IV
Povinnosti správce společných záležitostí

1. Společníci se dohodli, že společník, který Je pověřen správou společných záležitosti Společnosti, 
tedy správcem, je společník PRAGOPROJEKT (dále jen „Správce").

2. Správce zastupuje společníky ve všech právních jednáních s Veřejným zadavatelem, a to jak v 
rámci zadávacího řízení na rámcovou smlouvu, tak i v zadávacích řízeních dílčích zakázek, při 
uzavíráni smlouvy na realizaci rámcové smlouvy, tak i při uzavíráni případných dílčích smluv 
Veřejných zakázek, včetně jejích podpisu a podpisu případných dodatků k těmto smlouvám a 
následně při všech právních jednáních souvisejících splněním Veřejné zakázky na rámcovou 
smlouvu. Správce je tak oprávněn za členy Společnosti přijímat závazky a pokyny od Veřejného 
zadavatele a činit zejména následující jednání:

a) podání společné žádosti o účast a společné nabídky
b) podáváni společných dílčích nabídek
c) podání námitek podle ustanoveni § 110 a násl. Zákona o veřejných zakázkách
d) podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele v zadávacím řízeni u Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže
e) podáni žaloby proti rozhodnutí vydanému v řízeni o přezkoumání úkonů zadavatele 

v zadávacím řízeni vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže včetně řízení o 
kasační stížnosti

Rozsah zmocnění bude specifikován v plné moci vystavené společníkem pro správce.

Správce je povinen oznámit společníkovi termín a místo konáni každého jednání s Veřejným 
zadavatelem, prokazatelně je vyzvat k účasti na takovém jednáni a to minimálně 3 pracovní dny před 
jeho konáním. V případě, že se společník nemůže jednání osobně zúčastnit, je Správce povinen 
informovat společníka o obsahu jednáni.

3. Správce je povinen vést účetnictví Společnosti. V souvislosti s tím, je Správce povinen evidovat 
nejen údaje o plněních přijatých a uskutečněných v rámci jeho vlastní činnosti, ale i údaje o plněních 
přijatých a uskutečněných jednotlivými společníky v rámci jejich působení ve společnosti a vystavovat 
vůči Veřejnému zadavateli jednotlivé daňové doklady na zdanitelná plněn! uskutečněná 
Společnosti.

4. Správce vede evidencí pro daňové účely a je povinen uvést ve svém daňovém přiznání zdanitelná 
plnění a daňovou povinnost ze své činnosti a zdanitelná plnění a daňovou povinnost z činnosti celé 
Společnosti.

5. Správce je oprávněn přijímat platby od Veřejného zadavatele a je oprávněn k jejich distribuci mezi 
společníky. Píatby od Veřejného zadavatele tak budou soustřeďovány na účtu společnosti Správce.

6. Jistotu za splnění povinností uchazeče z účasti v zadávacím řízení ve formě bankovní záruky a, 
v případě uzavření smlouvy na realizaci Veřejné zakázky, bankovní záruku za řádné poskytování 
služeb, obstará Správce. Společnici uhradí svůj podíl nákladů na obstarání jistoty formou bankovní 
záruky a bankovní záruky za řádné poskytování služeb poměrné, a to ve výši odpovídající podílu ceny 
jejich činnosti na celkové ceně Veřejné zakázky.

7. Každý společník po provedeni části činností (prací), k jejichž plnění se zavázal, vystaví Správci 
fakturu, jejíž přílohou bude soupis společníkem provedených prací a činností. Na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené společníkem Správci, vystaví Správce daňový doklad (fakturu) 
Veřejnému zadavateli, jehož součástí bude soupis prací činností a služeb (kopie předávacího 
protokolu), které byly předány Veřejnému zadavateli a jím bez výhrad přijaty.

8. Cena jednotlivých prací a činnosti zakázky zpracovaných či vykonaných společníkem musí 
odpovídat ceně fakturované Veřejnému zadavateli, není-li dohodnuto jinak. Nebude-li dohodnuto nebo

0 £ ^  it t



dále stanoveno jinak, Správce je povinen uhradit fakturu společníkovi do sedmí pracovních dnů od 
připsání platby od zadavatele na účet společnosti Správce.

9. Správce nebo jím pověřený společník je povinen vypracovat podrobný soupis prací, které budou 
společníci v rámci společné činnosti samostatně zajišťovat. Jednotlivé části díla -  prací (činností) 
budou společníci uskutečňovat dle závazného, předaného a jimi odsouhlaseného harmonogramu 
postupu prací. V uvedeném harmonogramu budou vyznačeny dfičí termíny plnění, které je povinen 
každý společník splnit, pokud nenastane překážka vylučujíc! odpovědnost společníka za prodlení 
s odevzdáním dané části díla.

10.Společník je povinen písemně (e-mailem, datovou zprávou, faxem, popř. doručujícím orgánem 
poštou) -  bez zbytečného odkladu - vznik překážky Správci oznámit, který je povinen ihned písemně 
vyrozumět (nejpozději do jednoho pracovního dne) věrohodným a prokazatelným způsobem 
Veřejného zadavatele o vzniku překážky s řádným odůvodněním.

ČI. V
Práva a povinnosti společníků

1. Společník je povinen vykonávat činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve 
společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit

2. Společník nesmi bez souhlasu dalších společníků činit nic, co má vzhledem ke společnému účelu 
konkurenční povahu. Pokud tak přesto bude jednat, můžou se další společníci domáhat u soudu 
zdržení se takového jednání a/nebo požadovat náhradu způsobené škody.

3. Společníci se vzájemně dohodli, že společně zpracují žádost o účast v užším výběrovém řízení a 
nabídku a podají je jako společné za celou Společnost založenou touto smlouvou. Žádost o účast a 
nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky Veřejného zadavatele, uvedenými v zadávacích 
podmínkách a v zadávací dokumentaci na předmětnou Veřejnou zakázku. Nabídnuté hodnoty musí 
být prokazatelně odsouhlaseny všemi společníky.
Společníci se dále vzájemně dohodli, že společně zpracují případné dličí a podají je jako společné za 
celou Společnost založenou touto smlouvou. Nabídky musí být zpracovány v souladu s požadavky 
Veřejného zadavatele, uvedenými ve výzvách k podání nabídek a případných zadávacích 
podmínkách na předmětné dílčí Veřejné zakázky. Nabídnuté hodnoty musí být prokazatelně 
odsouhlaseny všemi společníky.

4. Každý společník je samostatně odpovědný za správnost a úplnost údajů a skutečností, stejně tak 
jako dokladů a dokumentů, které předkládá v rámci společné nabídky za účelem doložení splnění 
kvalifikačních předpokladů. Za zkompletováni žádosti o účast a nabídky a jejich předložení zadavateli 
odpovídá Správce. Společník je povinen se Správcem spolupracovat a poskytnout mu řádně a včas 
veškeré potřebné informace a podklady.

5. V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku Společnosti jako nabídku na základě které bude 
se společnosti uzavřena rámcová smlouva, zavazuji se oba společníci uzavřít rámcovou smlouvu na 
realizaci Veřejné zakázky s Veřejným zadavatelem a převzít solidární odpovědnost vůči zadavateli a 
dalším osobám, Stejné tak převezmou společníci solidární odpovědnost vůči zadavateli v případě 
podání dílčích nabídek a plnění dílčích prováděcích smluv.

6. Nebude-ii dohodnuto jinak, každý společník nese vlastní náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a 
podáním nabídek a nemá právo požadovat po dalším společníkovi jejich náhradu.

7. Každý společník má právo být pravdivě a v dostatečném předstihu, resp. bez zbytečného odkladu 
informován Správcem o všech skutečnostech a jednáních souvisejících se společnou činností, Je 
oprávněn požadovat po Správci vysvětlení kterékoliv záležitosti týkající se společné činnosti, jakož i 
předložení příslušných dokladů.

8. V případě, že některý ze společníků bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a povinnosti 
včas a řádně nebo nebude-íi jednat v zájmu společnosti a bude tím ohroženo dosažení účelu



společnosti, pro který vznikla nebo v důsledku takového jednání jí hrozí škoda či jiná majetková újma, 
může Správce nebo společník učinit opatření nezbytná k nápravě, a to i bez předchozího souhlasu 
chybujícího společníka, je však povinen o této skutečnosti ostatních společníků neprodleně 
informovat Náklady takových opatření půjdou k tíži společníka, který neplní! řádně svoje povinnosti 
nebo nejednal v zájmu společnosti.

9. Společníci se dohodli, že budou zajišťovat a plnit jednotlivé činnosti tvořící předmět plnění v rámci 
získané Veřejné zakázky, výlučné vlastními zaměstnanci v pracovněprávním vztahu, s výjimkou těch 
služeb a činností, které budou vykonávat prostřednictvím subdodavatelů schválených Veřejným 
zadavatelem.

lO.Společnici jsou povinni před tím, než vstoupí do jednání s případným subdodavatelem, o zajištění 
části plnění tvořící, dle rozdělení prací předkládaného ve společné nabídce či sjednaném v dodatku 
k této Smlouvě, činnost spadající do části vykonávané daným společníkem, tuto část předmětu plněni 
nabídnou ostatním společníkům.

11. Společnici se zavazují, že pokud předmět plnění budou vykonávat prostřednictvím cizinců, tak tyto 
osoby budou splňovat podmínky pro pobyt na území České republiky, budou mít platné pracovní a 
pobytové povolení {tj. zelenou nebo modrou kartu) a jednotlivé pracovní činnosti budou pro 
jednotlivého společníka vykonávat jako práci závislou, tj. práci vykonávanou v pracovněprávním 
vztahu.

12. Každý společník bere na vědomí a je s tím plně srozuměn, že porušení smluvní povinnosti 
stanovené v odstavci 9. a 11. není jednáním v rámci výkonu společné činnosti směřující k dosaženi 
sjednaného účelu společnosti. Na základě toho poruší-ii společník pracovněprávní předpisy platné na 
území České republiky (zejména zákoník práce, zákon o zaměstnanosti) v rámci provádění plnění díe 
této smlouvy v rámci výše uvedené Veřejné zakázky, pak platí, že jedná vlastním jménem a z takto 
učiněného právního úkonu, při kterém poruší obecně závazné právní předpisy, bude zavázán a plné 
odpovědný sám za takovéto porušení. Společníci mají nárok uplatnit vůči společníkovi, který svým 
jednáním poruší právní předpisy v oblasti pracovního práva, náhradu škody jeho protiprávním 
jednáním jim způsobené.

ČI. VI
Pravidla pro realizaci zakázky

1. Každý společník bude uskutečňovat práce a činnosti na zakázce v dohodnutém rozsahu a za 
podmínek stanovených v rámcové smlouvě a případných dílčích prováděcích smlouvách na realizaci 
Veřejných zakázek uzavřené mezi společníky a Veřejným zadavatelem. Práce na zakázkách si mezi 
sebou společníci věcně rozdělí s přihlédnutím ke své specializaci a svým zkušenostem a v souladu 
s tím, jak prokázali svoji kvalifikaci v zadávacím řízení. Podrobné určení rozdělení prací a činností 
společníků na Veřejné zakázce, bude předmětem dodatku k této smlouvě, který společníci uzavřou 
v případě, že Veřejný zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako nejvhodnější.

2. Poměr, jakým se Společníci budou podílet na majetku nabytém za trvání Společnosti, na zisku a 
na ztrátě Společnosti, bude odpovídat poměru, v jakém se Společníci budou podílet na pracích a 
činnostech na Veřejné zakázce, s tím, že jakékoliv náklady a výnosy vztahující se k samostatné 
realizovaným pracím a činnostem jsou záležitosti toho Společníka, který je na svou odpovědnost bude 
realizovat. Určení podrobných pravidel pro rozdělení výnosů a nákladů ze společné činnosti bude 
předmětem dodatku k této smlouvě, který společníci uzavřou v případě, že Veřejný zadavatel vybere 
společnou nabídku na rámcovou smlouvu společníků jako nejvhodnéjšl.

3. Společnici se dále dohodli, že každý společník je povinen bez zbytečného odkladu uspokojit 
oprávněný nárok (zejm. nároky z odpovědnosti za vady a nároky na náhradu škody) vznesený ze 
strany Veřejného zadavatele, popř. ze strany třetí osoby, včetně veškerého příslušenství, který se týká 
Společníkem samostatně realizovaných prací a činností, a to i v případě, že takový nárok bude z titulu 
solidární odpovědnosti uplatněn vůči Společnosti, resp. proti dalšímu společníkovi. Mezi sebou si tyto 
nároky vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten



společník, k jehož samostatné uskutečňované práci a činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož 
činnosti pochází.

ČI. VII
Vypořádání majetkových práv

1. Při zániku společnosti provede Správce vyúčtováni všech závazků a příp. peněžitých dluhů 
vztahujících se k činnosti společnosti a předloží nejpozdějí do jednoho měsíce od zániku společnosti 
ostatním společníkům k odsouhlasení písemnou závěrečnou zprávu s rekapitulací hospodaření a 
s návrhem rozdělení případného zůstatku získaného z činnosti společníků společnosti.

2, Společnici i po zániku společností odpovídají za závazky vzniklé z činnosti společnosti společně a 
nerozdílně. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti podle článku lil odst 2 této 
Smlouvy.

ČI. VIII
Ochrana údajů, zákaz konkurence

1. Každý Společník závazně prohlašuje, že veškeré informace, které se dozví v rámci společné 
činnosti a této Smlouvy bude považovat za důvěrné a bude je využívat výhradně pro účely přípravy 
nabídky a event. k realizaci zakázky. Informace bude předávat k dispozici třetím osobám jenom do té 
míry, jež je nutná pro přípravu nabídek a realizaci zakázek, přičemž tyto třetí osoby budou poučeny 
o důvěrnosti předmětných informací a budou zavázány mlčenlivostí.

2. Veškeré informace, které si společníci poskytnou o sobě a které získají v průběhu společné 
činnosti, se považují za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv společníka.

3. Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným účelem společnosti sledovaným 
touto smlouvou, a že se zdrží jakéhokoliv jednáni, kterým by tento účel byl mařen, zejména, že se 
shora uvedeného zadávacího řízení nezúčastni jako samostatný zájemce a uchazeč nebo jako 
účastník jiné společné žádosti či nabídky. Dále se společníci zavazuji, že nebudou jednat s jiným 
účastníkem zadávacího řízeni o jakékoliv formě účasti na předmětné veřejné zakázce, a to ani jako 
subdodavatel, prostřednictvím kterého některý z uchazečů prokazuje kvalifikaci.

ČI, IX
Zánik členství

Členství společníka ve Společnosti zaniká v případě, že o majetku společníka bylo zahájeno 
insolvenčnl řízeni na jeho návrh, nebo přistoupit-li společník k návrhu na zahájeni insolvenčního 
řízení, ve kterém se řeší jeho úpadek nebo hrozlcf úpadek, nebo bylo-li v insolvenčnlm řízení 
pravomocně rozhodnuto o úpadku společníka.

ČJ,X
Závěrečná ustanoveni

1. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo 
se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak tato skutečnost neovlivní ostatní 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý 
závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude 
v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.

2. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohady mezí smluvními stranami týkající se 
předmětu této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá závazek žádný ze smluvních stran.



3. Smluvní strany tímto prohlašují, že v této smíouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze 
smíuvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy.

4. Žádná ze stran na sebe tímto nepřebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
Občanského zákoníku.

5. V případě ukončení nebo zániku členství ve Společnosti nebo v případě zrušení Společníka jako 
právnické osoby, dávají tímto smluvní strany svůj výslovný souhlas s převodem práv a povinnosti, 
které byly určeny k jejich plnění při realizaci účelu této smlouvy na druhého Spoíečnfka.

6. Každý společník odpovídá druhému společníkovi za škodu, včetně ušlého zisku, která vznikne 
v důsledku porušeni smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinnosti nebo ztrátou 
kvalifikačních předpokladů anebo jednáním osob delegovaných společníkem.

7. Pokud by došlo mezi společníky kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu této 
smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanoveni, pak se pro takový případ sjednává, že pro výklad 
smlouvy mají rozhodující význam její účel a principy vzájemné slušnosti i obchodní a podnikatelské 
korektnosti. Práva a povinnosti společníků neupravené touto Společenskou smlouvou se řidl 
ustanoveními § 2716 až 2746 Občanského zákoníku,

8. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci 
jednotlivých společníků.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu posledního podepsaného společníka. Smlouva je 
vyhotovena ve 5 stejnopisech splatností originálu, z nichž každý společník obdrží po jednom 
vyhotovení a dvě vyhotovení budou součástí společné žádostí o účast a nabídky.

V Praze dne 1.11.2016 

ÍNFRAM a s.

V Praze dne 1.11.2Q16 

PRAGQpRtUFříT. a .s . ,

365



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč**), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním  bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí 
Rámcové smlouvy.

V Praze dne 29.8.2018



Nabídka v užším řízení:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)*

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, Praha 9 -  Kyje, 198 00
IČO: 250 70 282
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč**), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním  bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Praze dne 3.9.2018



PGP/INFRAM -  RS na TDI 2017

RÁMCOVÁ DOHODA NA VÝKON STAVEBNÍHO DOZORU PRO ZAKÁZKY VĚTŠÍHO 
ROZSAHU STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby X 144
asistent správce stavbv X 144

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v mésicl celkem celkem sazba Kč
Tým asistenta správce stavbv:

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 36 21 756 X

specialisté:
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů 36 15 540 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýrinq 10 21 210 X

koordinátor BOZP 36 21 756 X

A) Tým asistenta správce stavbv -  celkem CELKEM i| | |

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 35 21 735 X i

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 10 21 210 X i

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 35 21 735 X i

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 10 21 210 X i

Asistent specialista geotechnika 8 21 168 X I
Asistent specialista geodet ÚOZI 35 21 735 X I
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu lakosti 35 10 350 X i
Asistent specialista trubní vedení 35 10 350 X I
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 35 10 350 X I
Asistent specialista PKO 10 10 100 X I
Asistent specialista pro podzemní stavby 35 8 280 X i
Asistent specialista ekodozor 8 8 64 X I
Právník 35 10 350 X i
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 21 21 441 X I

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM I
I I I

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 25 X

Expert - pozemní komunikace X X 25 X

Expert -  produktovody X X 15 X

Expert - elektrotechnická zařízeni X X 15 X

Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce X X 25 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

CELKEM

I I I
A) Celkem CELKEM
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM
Celkem (bez DPH):

V Praze dne 15.10.2018



Zadáni typového příkladu
Silnice D14 obchvat Jitkova — výkon technického dozoru investora

Příloha A všeobecných obchodních oodmínek- Rozsah služeb 
1.) Předm ět p lněn i typového přikladu
J e d n á  s e  o  n o v o s t a v b u  d á l n i c e  D 1 4  v  k a t e g o r i i  D 2 8 /1 2 G  o  c e l k o v é  d é l c e  4 ,5  k in .  S ta v b a  z a h r n u j e  v y b u d o v á n i  d v o u  M U K  s  d é lk o u  

r a m p  9 3 0  m )  a  t o  v  k m  0 ,4  a  k m  4 ,5 .  V  Z U  s e  s t a v b a  n a p o j u j e  n a  d o k o n č e n o u  s t a v b u  D 14 , s t a v b a  1 4 0 2  M o s t  p ř e s  p o t o k  Ž a b á k  n a  K U  

s e  s t a v b a  n a p o j u j e  n a  s o u č a s n é  v e d e n í  s i ln i c e  1 /1 4 , S ta v b a  z a h r n u j e  1 3 9  s t a v e b n í c h  o b j e k t ů  z  to h o ;

H la v n í  t r a s u  d é l k y  4 ,5  k m , k a t e g o r i e  D 2 8 /1 2 0  

P lo c h a  v o z o v e k ;  1 2 5  0 0 0  m 2  

1 t u n e l  d é l k y  1 8 5 0  m

3 m o s ty  n a  h l a v n í  t r a s e  ( j e d e n  d é lk y  4 5 0  m ) ,  2  d é lk y  4 5 - 5 5  m )

1 e k o d u k t  d é l k y  5 0  m  

1 n a d j e z d  d é l k y  4 5  m  

6  p r o t i h l u k o v ý c h  s t ě n  d é lk y  2 3 0 0  m  

3 p r o t i h l u k o v é  v á ly  

P ř e lo ž k y ' s i l n i c

-  I. T ř i d y  d é l k y  1 7 0 0  m  

II. t ř i d y  d é l k y  7 0 0  m  

P o ln í  c e s t y  d é l k y  3 0 0  m  

L e s n í  c e s t y  d é l k y  4 7 0 0  m

16  v o d o h o s p o d á ř s k ý c l i  o b j e k tů

15 e l e k t r o  o b j e k t ů ,  z  t o h o  10  o b je k t ů  p ř e lo ž e k  2 2 k V ,  j e d n a  p ř e lo ž k a  1 0 0  k V  

C e l k o v ý  o b j e m  z e m n í c h  p r a c í

-  V ý k o p y  -  1 3 0 0  0 0 0  m 3  

N á s y p y  -  4 5 0 0  0 0 0  m 3

N a v rž e n é  č l e n ě n i  SO  a p ř e d p o k lá d a n é  s t a v e b n í  n á k la d  v v  Kč b e z  DPH

ra d a  1 0 0 4 5 0  0 0 0  0 0 0

ra d a  2 0 0 6 5 0  0 0 0  OK)

řa d a  3 0 0 2  2 2 7  0 0 0  0 0 0

řa d a  4 0 0 3 6 5  0 0 0  0 0 0

řa d a  5 0 0 4 5 0  0 0 0  0 0 0

řa d a  6 0 0 -8 0 0 3 5 8  0 0 0  0 0 0

C e lk e m  b e z  d p h 4  5 0 0  0 0 0  0 0 0

V ý k o n  s t a v e b n í h o  d o z o r u  b u d e  s p o č ív a t  z e jm é n a  v  n á s l e d u j í c í c h  č in n o s te c h ;

•  K o n tro lo v a t  t e c h n o lo g ic k é  p o s tu p y  p ro v á d ě n i  s ta v b y  ( s o u h r n n ě  -  k o n tro la  ja k o s t i  a  k v a lity )

•  P ře b íra t  p ro v e d e n é  p rá c e , k te ré  d a lš ím  p o s tu p e m  p ra c í b u d o u  z a k ry ty  -  z e jm é n a  

v" Z á k la d o v é  sp á ry

Z  D r e n á ž n í  s y s té m

■Z Iz o la c e  p ro t i  v o d ě  a v lh k o s ti

•S V ý z tu ž  k o n s tru k c i

v ' D a lš í  d le  k o n k ré tn íh o  n á v rh u  ře še n í

« K o n tro lo v a t  s m ě ro v é  a  v ý š k o v é  u m ís tě n í s ta v b y  a  p o ro v n a l  j e  s p ro je k to v o u  d o k u m e n ta c í  a u č in it  p ř ís lu š n á  o p a tře n í  p ři n e s o u la d u

•  D ů s le d n ě  v y ž a d o v a t  a k o n tro lo v a t p ro v á d ě n i  p ře d e p s a n ý c h  z k o u š e k , z ú č a s tn i l  s e  j e j i c h  p rů b ě h u  a  p o ř íz e n i  z á p is u  o  p ro v e d e n é  z k o u šc e

« D o h l íž e t  n a  s p rá v n é  d o k u m e n to v á n i  p rů b ě h u  s ta v b y , k o n tro lo v a t  v e d e n í  s ta v e b n íh o  d e n ík u  z h o to v i te le m , p ra v id e ln ě  sv ý m  p o d p is e m  

o d s o u h la s o v a t  v e š k e ré  z á z n a m y  p ro v e d e n é  z h o to v i te le m  n e b o  o rg á n y  o p rá v n ě n ý m i  p ro v á d ě t  z á p isy  d o  s ta v e b n íh o  d e n ík u

•  K o n t ro lo v a t  d o d rž e n í  s m lu v n íc h  p o d m ín e k  d a n ý c h  sm lo u v o u  n c  z h o to v e n i  d í la

•  S le d o v a t  p rů b ě h  v ý s ta v b y  s  h le d is k a  č a s o v é h o  p lán u

•  O d s o u h la s o v a t  p ro v e d e n é  p rá c e , k te ré  n e js o u  o b s a ž e n y  v p ro je k to v é  d o k u m e n ta c i ,  j a k o  j s o u  n a p ř . v íc e p rá c c  n e b o  z m ě n y  p ro j . ře še n i, k te ré  

b y ly  n a v r ž e n y  v  p rů b ě h u  v ý s tav b y .

•  K o n tro lo v a t  u  z h o to v i te le  p ře d e p s a n é  d o k la d y  (p ro h lá š e n í  o  s h o d ě , a te s ty )  o  p o u ž i tý c h  m a te r iá le c h  a  z a b u d o v a n ý c h  v ý ro b c íc h , k te ré  j e  n u tn é  

p ře d lo ž i t  p ř i  k o la u d a č n ím  ř íz e n í k  p o v o le n í  s ta v b y  k u ž ív á n í,

•  Z a j i š ť o v a t  z a p ra c o v á n i  z m ě n  d o  P D  p o d le  sk u te č n o s t i

•  K o n t ro lo v a t  v ě c n o u  a  s p rá v n o s t  f a k tu ro v a n ý c h  p o lo ž e k  o p ro ti  r o z p o č tu  s ta v b y

•  Z ú č a s tn it  s e  k o n e č n é h o  v y ú č to v á n i

•  Z ú č a s tn it  s e  n a  z á k la d ě  v ý z v y  z h o to v i te le  p ře jím k y  p ro v e d e n ý c h  s ta v e b n íc h  p ra c í  kde :

^  P ro v e d e  k o n tro lu  p ro v e d e n ý c h  p ra c í a  se s ta v í s e z n a m  z j i š tě n ý c h  v a d  a  n e d o d ě lk ů

v" Z k o n tro lu je  p ř e d e p s a n é  d o k u m e n ty  p ro  p ře jím k u  

S ta v e b n í  d e n ík

P D  s e  z a k re s le n ý m i z m ě n a m i d le  s k u te č n é h o  p ro v e d e n i  

-  P ro h lá š e n i  o  s h o d ě  z a b u d o v a n ý c h  m a te r iá lů  a  v ý ro b k ů  

D o k la d y  o  p ro v e d e n ý c h  z k o u š k á c h  a rev iz i 

V y já d ře n í z a in te re s o v a n ý c h  o rg á n ů  s tá tn í  a  v e ře jn é  s p rá v y

•  P ro v e d e  z á p is  z j e d n á n i  o  p ře jím c e  s ta v b y  a  p ře d á  je j  s p rá v c i  s ta v b y

•  P o  u p ly n u t i  Ih ú ty  p ro  o d s tra n ě n í  v a d  a  n e d o d ě lk ů  p ro v e d e  k o n tro lu  je jic h  o d s t r a n ě n i  a s e p íš e  o  lo m  z á p is  z je d n á n í .

» D a lš í  s lu ž b y , o  k te rý c h  z h o to v i te l ,  v z h le d e m  k e  sv ý m  o d b o rn ý m  z n a lo s te m , v ě d ě t m ě l n e b o  m o h l v ě d ě t v e  sm y slu  M e to d ic k é h o  p o k y n u  

„ V ý k o n  s ta v e b n íh o  d o z o r u  n a  s ta v b á c h  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í"  z e  d n e  2 6  4  2 0 0 6  ve z n ě n í  d o d a tk u  ě. 1.

S o u č á s t í  p ř e d m ě tu  p ln ě n i  ty p o v é h o  p ř ik la d u  j e  i z a j iš tě n i  v e š k e ré h o  v y b a v e n i v la s tn íc h  p ra c o v n ík ů  IT  a sp o jo v a c í  te c h n ik o u , P C , c e n trá ln í  P C  

s e r v e re m , s í ti ,  m ě říc ím i p řís tro ji  a  d o p ra v n ím i p ro s tře d k y . T a to  c e n a  j e  s o u č á s tí  je d n o tk o v ý c h  d e n n íc h  s a z e b . S o u č á s t i  je d n o tk o v ý c h  d e n n íc h  

s a z e b  j s o u  ro v n ě ž  v e š k e ré  so u v is e j íc í  n á k la d y  s p o je n é  s p o j iš tě n ím  k o n z u l ta n ta  a  s  Č in n o s tí p r a c o v n ík ů  ( je d n á  se  z e jm é n a  o  u b y to v á n i , k a n c e lá ř e , 

s t ra v n é ,  c e s to v n é , a u to m o b il  ap o d .) .

2.) Specifikace prací -  viz příloha excel „Soupis prací11, část (i) Soupis práci vztahující se k  typovému 
přikladu

DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ TYPOVÉHO PŘÍKLADU ODPOVÍDAJÍ VZORU RÁMCOVÉ DOHODY, 
která ie součástí ZADÁVACÍ DOKUMENTACE



PGP/INFRAM -  RS na TDI 2017

Rámcová smlouva na TDI (2017)

Služba • funkce počet počet dni Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A)_____________________________________________ měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavbv X 150
asistent správce stavbv X 150

Služba - funkce počet počet dni Počet dni Počet
týdnů Denní Cena

městců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavbv:

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

specialisté:
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X

A) Celkem CELKEM
I I I

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 150 21 3150 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 150 21 3150 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 80 21 1680 X

Asistent specialista geotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista geodet ÚOZI 105 21 2205 X

Pomocný pracovník správce stavbv pro kontrolu jakosti 90 10 900 X

Asistent specialista trubní vedení 40 10 400 X

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 90 10 900 X

Asistent specialista PKO 20 10 200 X

Asistent specialista pro podzemní stavby 45 8 360 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM i

I I I
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci

Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X

Expert - pozemní komunikace X X 200 X

Expert -  produktovody X X 80 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 80 X

Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce X X 35 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem: CELKEM

I I I
A) Celkem: CELKEM

_
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM
Celkem (bezDPH):

Předmětem plnění Prováděcích smluv bude (i) činnost správce stavby (nikoliv asistenta správce stavby) a týmu TDI - varianta č. 1, 
anebo (ii) činnost asistenta správce stavby (nikoliv správce stavby) a týmu TDI - varianta 2. Odpovědnosti a povinnosti správce stavby 
a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) jsou detailněji popsány v 
Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činnosti a odpovědnosti správce stavby a členů týmu správce stavby", který tvoří přílohu 
Přílohy A -  varianta 1.
Odpovědnosti a povinnosti asistenta správce stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu 
služeb (soupisu práci) jsou detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činnosti a odpovědností správce stavby a 
členů týmu správce stavby", který tvoři přílohu Přílohy A -  varianta 2.

V Praze dne 15.10.2018



Konzultant č. 2: RS stavební dozor -  MORAVA 2017

SHP TS s.r.o. se sídlem; Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným;
bankovní spojení:
IČO: 28342771, DIČ: CZ28342771
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 62512
(vedoucí společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“)

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“) 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidencí: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B, vložka 10727
(společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“)

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“) 
se sídlem: Národní č.p, 984/15, 110 00 Praha 1 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 14051
(společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“)

SHP SK s.r.o. (společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“) 
se sídlem: Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika 
zastoupeným: 
bankovní spojení:

IČO: 44938209, DIČ: 2022899186 ÍČ k DPH: SK20228099
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Okresného súdu Bratislava I, 
oddiel: Sro, vložka Č. 90543/B
(společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“)

PK OSSENDORF s.r.o. (společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“) 
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno 
zastoupeným: 
bankovní spojení;
IČO: 28571690, DIČ; CZ28571690
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 33954
(společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“)



SAFETY PRO s.r.o. (společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“) 
se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 28571690, DIČ: CZ28571690
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 43822
(společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“)

3G Consulting Englneers s.r.o. (společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“) 
se sídlem: Na usedlosti 513/16, 147 00 Praha 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 25647318, DIČ: CZ25647318
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 57834
(společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“)



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)'

U- V j i j / i l  f t to i ie w rv l 6 itN ic  a  DÁ im c čn
i?

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na TDI (2017)
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Řádné jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetné podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších 
souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při 
zpracování léto nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 ze dne 2. 11. 2016 č.j. 25556/16- 
19510/MK, dodatečné informace č. 2 ze dne 5. 9. 2018 č.j. 21735/18-19510/MK a dodatečné 
informace č. 3 ze dne 12. 10. 2018 č.j. 26182/18-19510/MK, vydané zadavatelem v souladu s čl. 
9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č. 2 ze dne 5.9.2018 č.j. 
21735/18-19510/MK mají charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10. dílu 2 Části 1 
zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková 
nabídková cena 

služeb bez DPH v 
Kč

DPH Celková nabídková cena včetně DPH v Kč

Rámcová ÍHl (b) (c) = (a) + (b)
smlouva na 193.903.500,00 40.719.735,00 234.623.235,00
TDI (2017)

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny isou 
závazné po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poptávané na základě 
Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon“), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouvy - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb všech konzultantů, 
kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
'ř. *>



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)'

(0 Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací

(g)
<h)

Nabídka
Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní podmínky 
staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, Všeobecné obchodní 
podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, dokumentace pro stavební 
povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace stavby (tyto dokumenty budou 
konzultantovi poskytnuty nejpozději před zahájením jeho činnosti).

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou smlouvu.

Budc-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve Ihůtě 
pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis

Datum 10. 10. 2018



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)*

•'ta-

•<*

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na TDI (2017)

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, li nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři 
č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich zamýšleném 
podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným využitím a 
uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakázky zc strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy - výkon pozic:

a. asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi,
b. asistent specialista pro pozemní komunikace (včetněpropustků),
c. asistent specialista geoteebnika,
d. asistent specialista trubní vedeni,
e. pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti,
f . asistent specialista pro podzemní stavby,

a to v rozsahu činností, které jsou pro tyto pozice definovány v Metodickém pokynu MD 
ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací schváleném MD-OPK 
pod ě. j. 254/06-120-RS/2 dne 26.4.2006, s účinností od 1.5.2006 v platném znění, zejména 
ve znění Dodatku č. 1 schváleném MD-OSI pod č.j. 999/09-910-IPK/l dne 17.12.2009, s 
účinností od 1.1.2010, změny č. 1 č.j. 45/2014-120-TN/l ze dne 25.6.2014, změny č. 2 č.j.
112/2014-120-TN/l ze dne 5.11.2014 a změny č. 3 č.j. 85/2016-120-TN/l ze dne 8. 3. 
2016, a dále v rozsahu technické pomoci uvedené v předmětu této veřejné zakázky.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí smlouvy 
a v případě, žc plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 1 rok, vždy 
též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam 
subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky 
uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud 
doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)'li

J v••UP fj A ífX IllST V l SlUflC A OÁLMC Cil

Seznam bude zpracovaný na fonnuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy k nabídce. 
Budc-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu 
subdodavatele, vyhotovený ve lhůlě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. 
Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržoval veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

V Bmč dne 4.9. 2018



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)' w

AHMVELSTVt W N íC  A OÁ1.WC ČR

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost SHP TS s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČ: 28342771,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62512,

jakožto dodavatel veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na TDI (2017)“, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 637611 (dále jen ..dodavatel”!.

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 %

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo nebo místo 

podnikání subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky jž celkové 

reny každé Dílčí 
V e ře jn é  zakázku 
řadan é  nám na 

HáUladě Rámcoví 
Smlouvy / z Části cenv| 

ka/.dé Dílčí veřeiné 
Iřakázky zadané nám
■a základě Rámcové
fcmlonvy uhrazená 

řada va te len i v 
p ře d c h o z ím  

k a l e n d á ř n ím  roci 
pokud dobu alnřn! 

Veřejné z a k á z k y  

p ř e s a h  uje 1 rok(

(bude doplněno! Ibude doplněno! Ibude doplněno)

Ibiide doplněno) (bude doplněno! Ibude doplněno!

|hmlc doplněno! 1 brníc doplněnoj [bude doplněno!

r> .<■ 
i . il



* fl sVeřejná zakázka na služby: lTÍTp?JftíDntlSTVI s,w«c* oalnictn
„Rámcová smlouva na TDI (2017)"_______________________________________________  w

Ibudc doplněno! Ibudc doplněno] Ibudc doplněno]

Ibudc doplněno! Ibudc doplněno] (bude doplněnoj

alternativa A|________________________
údnf zc subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.

E 3

blícrnníiva H[
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří máji formu" akciová 
Společnosti, seznam vlastníku akcií, jejich/ souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje l() °/j
nákladního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

(bude doplněno! |bude doplněno!

Ibudc doplněno! Ibudc doplněno!

Ibudc doplněno! Ibudc doplněno!

Ibudc doplněno! Ibudc doplněno]

Ibudc doplněno! Ibudc doplněno]

I

V Brně dne 4. 9. 2018



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“

r"i" í l flEOI,EL8ívl *ILMC A DAtN,c e"

DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost: SHP TS s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČO: 28342771,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62512,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ..uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v 
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Služby
zadávané

subdodavateli

Obchodní firma a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté 
ceny

Předpokládané věcné plnění subdodavatele 
v rámci této veřejné zakázky (uvést detaily)

Asistent 
specialista 
geodet UOZI

Ing. Ivo Čevora 
Bochenkova 2817/24 
746 01 Opava - Předměstí

6,65 % Zajištění osoby provádějící zeměměřické 
činnosti -  úředně oprávněného 
zeměměřického inženýra -  asistent specialista 
geodet.

Kontrola geometrických parametrů stavby, 
geodetická činnost.

Právník Mgr. Matěj Kopřiva, 
advokát
Fyzická osoba, člen sdružení: 
Advokátní kancelář Jíingcr, 
Gocman, Kopřiva 
28.října 438/219
709 00 Ostrava -  Mariánské 
Hory

1,95% Zajištění právního poradenství, zabezpečení 
výkonu tzv. klíčového experta -  osoby 
poskytující právní poradenství „právník1* 
Právní poradenství při projednání s dotčenými 
subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy.

Spolupráce při sestavení návrhů všech typů 
smluv a při jednáních s vlastníky Či jinými 
osobami.

CELKEM % 8,60%

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného rozsahu 
služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

V Brně dne 3. 9. 2018



*'t 11 . .
I C ^ y  I ftEOHELSTVl SILNIC A DÁLNIC Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: SHP TS s.r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČO 28342771, DIČ CZ28342771,
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brnč, oddíl C, vložka 62512,
Telefon:

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
„Netýká se“ -  uchazeč nemá zastoupení.
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:
„Netýká sc“ -  uchazeč nemá zastoupení.

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
Obchodní firma: SHP TS s.r.o.
Sídlo: Bohunická 133/50,619 00 Brno
IČ: 28342771
Obchodní firma: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlo: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 42767377
Obchodní firma: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha 1
IČ: 48588733
Obchodní firma: SHP SK s.r.o.
Sídlo: Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
IČ: 44938209
Obchodní firma: PK OSSENDORF s.r.o.
Sídlo: Tomešova 503/1,602 00 Brno
IČ: 25564901
Obchodní firma: SAFETY PRO s.r.o.
Sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
IČ: 28571690
Obchodní firma: 3G Consulting Engineers s.r.o.
Sídlo: Na usedlosti 513/16,147 00 Praha 4
IČ: 25647318

Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
„RS stavební dozor - MORAVA 2017“

r, r i 
■ , i



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)'

g j t o  f t f  0IIE18TVI SU.WC A d Au ac  Cn

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně 
(„Smlouva")

i) Datum uzavření: 1.11.2016
ii) Místo: Brno, Praha, Ostrava, Olomouc, Bratislava
iii) Příloha -  Smlouva

SHP TS s.r.o. -  vedoucí společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017" 
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 55,00 %
druh služeb, které budou provedeny (vlastními kapacitami účastníka nebo kapacitami jeho 
subdodavatelů):

- služby asistenta správce stavby
- služby pomocného pracovníka správce stavby pro kontrolu rozpočtů
- služby asistenta specialisty pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
- služby pomocného asistenta specialisty pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
- služby experta pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
- služby experta pro pozemní komunikace
- služby asistenta specialisty geotechnika
- služby asistenta specialisty geodeta ÚOZI
- služby pomocného pracovníka správce stavby pro inženýring
- služba pomocného pracovníka správce stavby pro kontrolu jakosti
- služby experta v oboru produktovody
- služby asistenta specialisty v oboru elektro (silno a slaboproud)
- služby asistenta specialisty protikorozní ochrany
- služby experta -  elektrotechnická zařízení
- služby v oboru přejímka ocelových konstrukcí

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. -  společník společnosti „RS stavební dozor - 
MORAVA 2017"
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 16,00 %
druh služeb, které budou provedeny (vlastními kapacitami účastníka nebo kapacitami jeho 
subdodavatelů):

- služby pomocného asistenta pro pozemní komunikace
- služby pomocného pracovníka správce stavby pro administrativní práce
- právní poradenství

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. -  společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 
2017"
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 8,00 %
druh služeb, které budou provedeny (vlastními kapacitami účastníka nebo kapacitami jeho 
subdodavatelů):

- služby asistenta specialisty trubní vedení
- služby pomocného asistenta pro pozemní komunikace (včetně propustků)
- služby experta v oboru tunelových staveb a rozsáhlých zemních prací

O 
. ů



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)'*

«fv
r j  AFOflEl ŠTVI 8IUHC A OAUitC CB

SHP SK s.r.o. -  společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“ 
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 6,00 %
druh služeb, které budou provedeny (vlastními kapacitami účastníka nebo kapacitami jeho 
subdodavatelů):

- služby asistenta specialisty pro pozemní komunikace (včetně propustků)

PK OSSENDORF s.r.o. -  společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“ 
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 7,00 %
druh služeb, které budou provedeny (vlastními kapacitami účastníka nebo kapacitami jeho 
subdodavatelů):

služby pomocného pracovníka správce stavby pro kontrolu rozpočtů 
služby experta pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 
služby pomocného pracovníka správce stavby pro inženýring

SAFETY PRO s.r.o. -  společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 2017“ 
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 6,00 %
druh služeb, které budou provedeny (vlastními kapacitami účastníka nebo kapacitami jeho 
subdodavatelů):

služby koordinátora BOZP 
služby asistenta specialisty ekodozor

3G Consulting Engincers s.r.o. -  společník společnosti „RS stavební dozor - MORAVA 
2017“
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 2,00 %
druh služeb, které budou provedeny (vlastními kapacitami účastníka nebo kapacitami jeho 
subdodavatelů):

- služby asistenta specialisty pro podzemní stavby

V Brně dne 5. 9. 2018



8P 0L E Č E N S K Á  SM LOUVA O VZNIKU SPO LEČ NO STI BEZ PRÁ VNÍ O SOBNO STI 
R8 stavební dozor -  MORAVA 2017" v souvislosti s realizací zakázky Rámcová smlouva na TDI (2017)

/
//

/

/

SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ 
OSOBNOSTI S NÁZVEM „RS stavební dozor -  MORAVA 2017“

uzavřená podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník" nebo ,,OZ“) mezi následujícími smluvními 
stranami (dále jen „Smlouva"):

I. SHP TS s.r.o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném 
bankovní spojení: 
zastoupená:

(dále jen „SHP TS") 

a

Bohunická 133/50, 619 00 Brno
28342771
CZ28342771
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62512

II. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

se sídlem: Masarykovo nám. č. 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
IČ: 42767377
DIČ: CZ42767377
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Bankovní spojeni:
Zastoupená:

(dále jen „DPO") 

a

III. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
IČ: 48588733
DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051
bankovní spojení:
zastoupená:

(dále jen „MottMac") 

a

IV. SHP SK s.r.o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
DIČ pro DPH:
zapsaná v obchodnom registri 
bankovní spojení:
Jejímž jménem jedná:

Strojnická 34, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
44938209
2022899186
SK2022899186
Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 90543/B

(dále jen „SHP SK")

Strany ^celkem 12)



S P O L E Č E N S K Á  S M L O U V A  O V Z N IK U  S P O L E Č N O S T I B E Z  P R Á V N Í O S O B N O S T I
RS stavební dozor -  MORAVA 2017“ v souvislosti s realizací zakázky Rámcová smlouva na TDI (2017)

a

V. PK OSSENDORF s.r.o.
Se sídlem:
ÍČ:
DIČ:
Zapsaná v OR vedeném: 
bankovní spojení: 
Zastoupená:

Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno
25564901
CZ25564901
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954

(dále jen „PKO”) 

a

VI. SAFETY PRO s.r.o.

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 
28571690 
CZ28571690
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822

(dále jen „SAFETY PRO”)

a

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném: 
bankovní spojení: 
zastoupená:

VII. 3G Consulting Engineers s.r.o.

se sídlem: Praha 4, Na usedlosti 513/16, PSČ 147 00
IČ: 25647318
DIČ: CZ25647318
zapsaná v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57834
zastoupená:

(dále jen jako „3G")

(SHP TS a DPO a MottMac a SHP SK a PKO a SAFETY PRO a 3G dále společně jako “Strany” 
nebo každá jednotlivě jako „Strana”)

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Zadavatel, Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace se sídlem 
Na Pankráci 546/56, Praha 4 (dále jen „Zadavatel") publikoval v informačním systému 
veřejných zakázek, uveřejňovacím subsystému, zadávací řízení na veřejnou zakázku 
Rámcová smlouva na TDI (2017) (dále jen „Zakázka”), a to zveřejněním ev. č. z. 637611 ze 
dne 03. 10. 2016 (dále jen “Řízení”);

(B) Strany mají zájem se společně ucházet o Zakázku, společně podat žádost o účast a prokázat 
splnění kvalifikace (dále jen „Žádost o účast") a dále připravit a podat v Řízení společnou 
nabídku na Zakázku v případě, že je Zadavatel vyzve k podání nabídky a zveřejněné 
obchodní podmínky a zadávací podmínky budou pro Strany akceptovatelné (dále jen 
„Společná nabídka pro rámcovou smlouvu”) a v případě výběru jejich Společné nabídky 
pro rámcovou smlouvu jako nejvýhodnéjšl pro Zadavatele uzavřít se Zadavatelem příslušnou

Strana 8^celkem 12)



S P O L E Č E N S K Á  S M L O U V A  O V Z N IK U  S P O L E Č N O S T I B E Z  P R Á V N Í O S O B N O S T I
RS stavební dozor -  MORAVA 2017" v souvislosti s realizaci zakázky Rámcová smlouva na TDI (2017)

Rámcovou smlouvu na projektové práce při realizaci Zakázky dle Společné nabídky pro 
rámcovou smlouvu (dále jen „Rámcová smlouva") a v případě uzavřeni Rámcové smlouvy se 
Zadavatelem podat v zadávacím řízení organizovaném Zadavatelem na základě Rámcové 
smlouvy (dále jen „minitendr") společnou nabídku na dílčí zakázky (dále jen „Společná 
nabídka pro realizační smlouvu") a v případě výběru jejich Společné nabídky pro realizační 
smlouvu v minitendru jako nejvýhodnéjší pro Zadavatele uzavřít se Zadavatelem příslušné 
prováděcí smlouvy (dále jen „Realizační smlouva")

Předmětem této Smlouvy je zejména:

a) stanoveni účelu, za jehož dosažením Strany uzavírají tuto Smlouvu;

b) vytvořeni společnosti bez právní osobnosti za dosažením účelu stanoveného v této 
Smlouvě;

c) úprava práv a povinností Stran vůči Zadavateli, případně třetím osobám;

d) určeni vedoucího společnosti bez právní osobnosti - smluvního konsorcia Stran pro 
Zakázku.

Účelem společnosti bez právní osobnosti vytvořené touto Smlouvou (dále také 
„Konsorcium"), je příprava Žádosti o účast a dále příprava Společné nabídky pro rámcovou 
smlouvu a v případě její akceptace Zadavatelem uzavření Rámcové smlouvy a dále příprava 
Společné nabídky pro realizační smlouvu v minitendru a v případě její akceptace zadavatelem 
společné plnění Realizační smlouvy. Strany za dosažením tohoto účelu uzavírají tuto Smlouvu 
a vytvářejí tímto společnost bez právní osobnosti ve smyslu § 2716 Občanského zákoníku.

Konsorcium má název „RS stavební dozor -  MORAVA 2017“ a sídlo SHP TS s.r.o., 
Bohunická 133/50, 619 00 Brno.

ČLÁNEK II
ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

Strany společně a každá Strana jednotlivě:

a) budou v případě uzavření Realizační smlouvy (členy Konsorcia) vůči Zadavateli a 
třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se Zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Zakázky i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících ze Zakázky;

b) budou ve společném Konsorciu po celou dobu poskytováni plněni ”  " ”nl

c) určují jako vedoucího Konsorcia s p o l e č n o s t a  zmocňují ji k zastupování členů 
Konsorcia -  Stran (dále také jako „Vedouc! Konsorcia") v souvislosti s činností 
Konsorcia za účelem dosažení jeho účelu a cíle, a to s účinky pro tuto společnost 
(Konsorcium) a jeho jednotlivé účastníky (Strany). Vedoucí Konsorcia je zejména 
oprávněn podat jménem Konsorcia a všech jeho účastníků (Stran) Žádost o účast, 
uzavírat jménem Stran a Konsorcia Smlouvy se subdodavateli v souladu s požadavkem 
§51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, podat Společnou nabídku 
pro rámcovou smlouvu a podepsat jménem Konsorcia Rámcovou smlouvu. Strany tímto 
Vedoucího Konsorcia výslovně zplnomocňujl k podpisu všech potřebných formulářů, 
příloh, čestných prohlášení, žádostí, smluv a dalších podkladů nutných k podáni Žádosti

u z a v ř e l y  S t r a n y  t u t o  S m l o u v u :

ČLÁNEK I
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL SPOLEČNOSTI

smlouvy pro předmětnou Zakázku; T  £  O p -m v \ U



o účast, k podání Společné nabídky pro rámcovou smlouvu a k podpisu Rámcové 
smlouvy a k podání Společné nabídky pro realizační smlouvu do minitendru a k podpisu 
jednotlivých Realizačních smluv v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a to jak jménem Konsorcia za Konsorcium a jeho jednotlivé Strany, tak 
jménem jednotlivých Stran jejich jménem, je-li to potřebné. Vedoucí Konsorcia toto 
zplnomocnění přijímá a zavazuje se podepsat požadované formuláře, přílohy, čestná 
prohlášení, žádosti, smlouvy a podklady a podat Žádost o účast a Společnou nabídku pro 
rámcovou smlouvu a podepsat Rámcovou smlouvu a podat Společnou nabídku pro 
realizační smlouvu do minitendru a podepsat příslušné Realizační smlouvy jménem 
Konsorcia a jménem Stran samotných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách.

2.2 Strany jsou právně odpovědné, společně a nerozdílně, za provádění Rámcové smlouvy a 
Realizační smlouvy. Vedoucí Konsorcia je oprávněn zejména komunikovat a přijímat pokyny a 
platby od Zadavatele pro a za členy Konsorcia (Strany) a dále je distribuovat. Strany společné 
a každá Strana jednotlivě budou zavázáni setrvat v Konsorciu po celou dobu poskytování 
služeb dle Rámcové smlouvy a Realizační smlouvy, nebude-li takový stav v rozporu 
s obsahem obecné závazné právní úpravy.

2.3 Žádná Strana nepodnikne a zajistí, že žádná z jeho ovládaných, ovládajících, řízených či 
řídících přidružených osob nevyvine žádnou činnost týkající se Zakázky, která by konkurovala 
Konsorciu, pokud nebude ostatními Stranami písemné dohodnuto jinak.

Při přijímání jakýchkoliv rozhodnutí týkajících se výkonu jejich práv a plnění povinností podle 
této Smlouvy a/nebo Rámcové smlouvy a/nebo Realizační smlouvy budou Strany rozhodovat 
jednomyslně, jednat v dobré víře a v nejlepším zájmu Konsorcia a všech jeho členů (Stran) a 
budou řešit jakékoliv spory, které vyvstanou mezi nimi v souvislosti s Konsorciem, v souladu 
s ustanoveními článku V. této Smlouvy.

2.4 Během plnění této Smlouvy a po dobu pěti (5) let poté nemohou Strany žádné osobě sdělit 
žádnou důvěrnou informaci, kterou Strany obdrželi nebo jinak získali v důsledku své účasti v 
Konsorciu. Za důvěrné budou považovány všechny informace konkrétně označené poskytující 
stranou v době jejich poskytnutí za důvěrné, popřípadě představující informace, které by 
rozumná osoba považovala vzhledem k povaze takových informací a okolnostem za důvěrné, 
tedy zejména, nikoliv však výlučně, zahrnující obchodní tajemství, data, dokumenty, 
komunikace, projekční návrhy, výpočty, výkresy, studie, specifikace, průzkumy, fotografie, 
programy, zprávy, mapy, modely, dohody a obchodní a finanční informace.

S P O L E Č E N S K Á  S M L O U V A  O V Z N IK U  S P O L E Č N O S T I B E Z P R Á V N Í O S O B N O S T I
„RS stavební dozor -  MORAVA 2017" v souvislosti s realizaci zakázky Rámcová smlouva na TDI (2017)

ČLÁNEK III 
DOBA TRVÁNÍ

3.1 Konsorcium trvá a práva a povinnosti Stran zejména dle čí. II. této Smlouvy jsou platná a 
účinná na dobu určitou, a to dne marného uplynutí lhůty pro podání námitek Stran proti 
rozhodnutí Zadavatele o vyloučení Stran z Řízení nebo o výběru jiných uchazečů o Zakázku 
než Konsorcium a podpisu Rámcové smlouvy s takovými uchazeči případně uzavření všech 
Realizačních smluv s jiným uchazečem než Konsorciem. V případě, že Společná nabídka pro 
rámcovou smlouvu bude v řízení vybrána jako ekonomicky nejvhodnějšl či jinak bude 
Konsorcium vyzváno Zadavatelem v souladu splatnými právními předpisy a zadávacími 
podmínkami v Řízení, aby uzavřelo Rámcovou smlouvu a dojde k uzavření Rámcové 
smlouvy, prodlužuje se její platnost a účinnost až do dokončení realizace Zakázky a po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z Rámcové smlouvy. V případě, že Společná nabídka pro 
realizační smlouvu bude v minitendru vybrána jako ekonomicky nejvhodnější či jinak bude 
Konsorcium vyzváno Zadavatelem v souladu splatnými právními předpisy a zadávacími 
podmínkami minitendru, aby uzavřelo Realizační smlouvu a dojde k uzavření Realizační 
smlouvy, prodlužuje se její platnost a účinnost až do dokončení realizace Zakázky a po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z Realizační smlouvy.



S P O L E Č E N S K Á  S M L O U V A  O V Z N IK U  S P O L E Č N O S T I B E Z  P R Á V N Í O S O B N O S T I
RS stavební dozor -  MORAVA 2017" v souvislosti s realizaci zakázky Rámcová smlouva na TDI (2017)

ČLÁNEK IV
OZNÁMENÍ A DORUČOVÁNÍ

4.1 Jakékoliv komunikace předvídané touto Smlouvou či jejími případnými dodatky - oznámení, 
výzva, žádost, Specifikace, případně další kontakty budou uskutečňovány mezi Stranami a 
jejich příslušnými kontaktními osobami písemně a budou doručeny druhé Straně buď osobné, 
faxem, doporučenou poštou, (oproti potvrzení o přijetí nebo jeho ekvivalentu při odeslání) 
nebo mezinárodně uznávanou kurýrní službou, a to v případě:

a) komunikací obsahující právní úkon, týkající se vzniku, změny nebo zániku Smlouvy na 
níže uvedené adresy zástupců Stran pro věci smluvní;

b) komunikací týkajících se Specifikací, řízení Projektu a jednotlivých plnění Služeb na 
níže uvedené adresy zástupců Stran pro věci technické;

c) komunikací týkajících se fakturací a účetné-daňových otázek na níže uvedené adresy 
zástupců Stran pro věci finančně-účetnl.

4.2 Komunikace v písemné formě, odeslaná v souladu s ustanoveními tohoto článku bude 
považována za doručenou v souladu s tímto článkem sedmého dne po jejím řádném převzetí 
poštovním úřadem k odeslání, nedojde-li mezitím k převzetí písemností jejím adresátem. V 
případě odeslání zprávy faxem se za doručení považuje čas uvedený na faxovém potvrzení o 
řádném přijetí s tím, že odesílatel je povinen současné zaslat zprávu poštou či doručit ji 
osobně, a to do 5 (slovy: pěti) kalendářních dnů. Jakákoliv další oznámení, která nezakládají 
vznik, změnu či zánik práv podle Smlouvy, budou mezi Stranami přednostně vyřizovány 
telefonem, e-mailovou zprávou či osobním setkáním mezi příslušnými kontaktními osobami 
Stran. Každá Strana může změnit svoji doručovací adresu, případně jiné níže uvedené údaje 
písemným oznámením druhé Straně v souladu s tímto článkem.

Jako kontaktní osoby Stran byly určeny:

SHP TS:

DPO:

MottMac:

Stráňá'6 (celkem 12)
• r <; 1



S P O L E Č E N S K Á  S M L O U V A  O V Z N IK U  S P O L E Č N O S T I B E Z P R Á V N Í O S O B N O S T I
RS stavební dozor -  MORAVA 2017" v souvislosti s realizaci zakázky Rámcová smlouva na TDI (2017)

PKO:

SHP SK:

SAFETY PR<

3G:

4.3 Každá Strana může změnit svou doručovací adresu či jiné kontaktní osoby a/nebo kontaktní 
údaje písemným oznámením dotčené Straně, a to jedním ze způsobů uvedených v ČI. IV., 
odst. 4.1 této Smlouvy.

ČLÁNEK V 
ŘEŠENÍ SPORŮ

5.1 Strany ujednávají, že jakékoli spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešit 
smírnými prostředky. Nebudou-li schopny však dosáhnout smíru do třiceti (30) dnů poté, kdy 
některá Strana doručí oznámení o sporu, bude kterákoli ze Stran oprávněna zahájit soudní 
řízení jako výlučný právní prostředek řešení sporů mezi Stranami.

Strana 7 (celkejri (12)
í.':



S P O L E Č E N S K Á  S M L O U V A  O V Z N IK U  S P O L E Č N O S T I B EZ P R Á V N Í O S O B N O S T I
RS stavební dozor -  MORAVA 2017" v souvislosti s realizaci zakázky Rámcová smlouva na TDI (2017)

ČLÁNEK VI
PODÍLY STRANY NA ODMĚNÁCH A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Stranám náleží v případě uzavření Realizační smlouvy podíly na odměnách (dále jen 
„Odměny Konsorcia"). Podíly Stran na Odměnách Konsorcia dle Realizační smlouvy budou 
určeny ve zvláštním ujednání Stran k této Smlouvě (dále jen „Ujednání"), které Strany 
uzavřou před podáním Společné nabídky.

6.2 Vedoucí Konsorcia je oprávněn podat jménem Konsorcia a všech jeho účastníků (Stran) 
Žádost o účast a podat Společnou nabídku pro rámcovou smlouvu za Konsorcium a uzavřít 
Rámcovou smlouvu za Konsorcium. Vedoucí Konsorcia je oprávněn podat za Strany jménem 
Konsorcia Společnou nabídku pro realizační smlouvu do minitendru výhradně až po uzavření 
Ujednání k této Smlouvě. V případě, kdy budou zveřejněny obchodní podmínky Zadavatele 
nebo zadávací dokumentace na konkrétní zakázku do minitendru a tyto nebudou pro některou 
ze Stran z objektivních důvodů akceptovatelné, v takovém případě příslušná Strana ihned 
vyrozumí ostatní Strany o důvodech odmítnutí podání Společné nabídky do minitendru a 
Vedoucí Konsorcia není oprávněn Společnou nabídku do příslušného minitendru podat.

6.3 V případě úspěchu Společné nabídky pro realizační smlouvu bude platební harmonogram za 
činnosti Konsorcia vůči Zadavateli odpovídat Společné nabídce pro realizační smlouvu, 
nebude-li se Zadavatelem v rámci Realizační smlouvy dohodnuto jinak.

6.4 Strany se dohodly, že Vedoucí Konsorcia bude v případě uzavření Realizační smlouvy
fakturovat Zadavateli jednotlivé částky Odměn Konsorcia a že Strany budou fakturovat 
Vedoucímu Konsorcia své příslušné podíly na Odměnách Konsorcia dle pravidel uvedených 
v Ujednání. Vedoucí Konsorcia není povinen hradit další Straně její podíl na Odměně 
Konsorcia, dokud příslušnou částku neobdrží od Zadavatele, přičemž tato částka bude 
poukázána další Straně na základě její faktury do 7 (slovy: sedmi) dnů od obdržení příslušné 
částky od Zadavatele. ‘ <

ČLÁNEK VII
PŘÍPRAVA NÁVRHU RÁMCOVÉ A REALIZAČNÍ SMLOUVY A VĚCNÉ ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ

ZAKÁZKY

7.1 Členové Konsorcia připraví a podají Žádost o účast a dále závaznou Společnou nabídku pro 
rámcovou smlouvu . V případě výběru jejich Společné nabídky pro rámcovou smlouvu jako 
vhodné pro Zadavatele či jiné výzvy Zadavatele připraví Strany návrh Rámcové smlouvy a 
předloží ho Zadavateli tak, aby byla Rámcová smlouva v souladu s časovým rámcem Řízení 
uzavřena.

Členové Konsorcia připraví a podají Společnou nabídku pro realizační smlouvu do minitendru. 
V případě výběru jejich Společné nabídky pro realizační smlouvu jako vhodné pro Zadavatele 
či jiné výzvy Zadavatele připraví Strany návrh Realizační smlouvy a předloží ho Zadavateli 
tak, aby byla Realizační smlouva v souladu s časovým rámcem Řízeni a minitendru uzavřena.

7.2 Každý Člen bude zodpovídat za náklady a výdaje, které mu vzniknou v souvislosti s přípravou, 
vyjednáváním a podáním Žádosti o účast a přípravou, vyjednáváním a podáním Společné 
nabídky pro rámcovou smlouvu a Společné nabídky pro realizační smlouvu, není-li v této 
Smlouvě či v Ujednáni výslovně stanoveno jinak.

Strana 8 (celkem 12



7.3 Všechny Strany podepíšf Rámcovou smlouvu a Realizační smlouvu se Zadavatelem, pokud 
nebude Zadavatel požadovat, aby Smlouvu podepsala jménem Konsorcia pouze jedna 
Strana. Vlakovém případě podepfší ostatní Strany nezbytnou dokumentací opravňující 
Vedoucího Konsorcia k podpisu Rámcové smlouvy a Realizační smlouvy jménem Konsorcia.

7.4 Nasazení pracovních sil a věcných odpovědností jednotlivých Stran a platební podmínky mezi 
Stranami vztahující se a související s plněním Realizační smlouvy budou řešeny v Ujednání.

7.5 Podrobná úprava vedení a řízení Konsorcia a úprava schvalování právních jednání Vedoucího 
Konsorcia bude Stranami sjednána v Ujednání.

Pokud se Strany nedohodnou v Ujednání jinak, bude od každé jednotlivé Strany požadováno, 
aby měla sjednané odpovídající pojištění na krytí právních odpovědností Konsorcia na 
základě Rámcové smlouvy a Realizační smlouvy a splňovala jakoukoliv povinnost udržovat 
pojištění v souladu s podmínkami Rámcové smlouvy a Realizační smlouvy. Náklady na 
případné pojistné smlouvy ponese každá ze Stran sama.

Pokud není v této Smlouvě stanoveno nebo pokud nebude později písemně v Ujednání 
Stranami určeno jinak, bude Vedoucí Konsorcia poskytovat jakékoliv jistoty za plnění, záruky 
za zálohy, záruky mateřské společnosti a jakékoliv jiné jistoty a záruky v dostatečné výši tak, 
aby splnil požadavky na poskytnutí takových jistot a záruk, které by byly v souladu s 
povinnosti Konsorcia. Náklady na zřízení jakékoliv jistoty nebo záruky a na jejich udržování po 
dobu platnosti v souladu se zadávací dokumentaci (tj. především příslušné bankovní poplatky) 
nesou Strany společně, každý v procentuálním podílu shodném s jeho podílem na plnění 
předmětné Zakázky, nebude-li v Ujednání písemně stanoveno jinak.

S P O L E Č E N S K Á  S M L O U V A  O V Z N IK U  S P O L E Č N O S T I B E Z  P R Á V N Í O S O B N O S T I
„ RS stavební dozor -  MORAVA 2017“ v souvislostí s realizaci zakázky Rámcová smlouva na TDi (2017)

ČLÁNEK Vlil 
ZÁNIK KONSORCIA

8.1. Konsorcium zaniká uplynutím doby uvedené v či. III této Smlouvy.

8.2. Konsorcium zaniká také v případě, kdy po podáni Žádosti o účast budou zveřejněny obchodní 
podmínky Zadavatele, návrh Rámcové smlouvy,, nebo zadávací dokumentace na Zakázku a 
tyto nebudou pro některou ze Stran z objektivních důvodů akceptovatelné. V takovém případě 
příslušná Strana ihned vyrozumí ostatní Strany o důvodech odmítnutí podání Společné 
nabídky pro rámcovou smlouvu a Vedoucí Konsorcia není oprávněn Společnou nabídku pro 
rámcovou smlouvu podat.

8.3. Při zániku Konsorcia mají Strany nárok na vrácení hodnot, poskytnutých k účelu Konsorcia a 
vypořádají se mezi sebou o případný majetek získaný výkonem společné činnosti dfe 
Realizační smlouvy. Věci individuálně určené se vrátí příslušné Straně ve stavu, v jakém se 
ke dni rozpuštěni Konsorcia nacházejí. Strana nemá právo požadovat náhradu za opotřebení 
věcí, k nimž došlo při jejich používáni ve prospěch Konsorcia za dobu trváni Rámcové 
smlouvy.

ČLÁNEK IX 
ETICKÁ DOLOŽKA

9.1 Při plnění práv a povinností dle této Smbuvy nebo v souvislosti s touto Smlouvu jsou Strany 
povinny dodržovat platné právní normy v oblasti boje proti korupci a legalizaci výnosů 
z trestné činnosti, včetně Úmluvy o boji proti podplácení zahraničních veřejných činitelů v 
mezinárodních podnikatelských transakcích (OECD), viz sděleni MZV č. 25/2000 Sb.m.s. Ve 
stejném rozsahu jsou Strany povinny k plnění povinnosti dle věty první zavázat své zástupce 
a zaměstnance.

SUátg 9 (celkem 12)



S P O L E Č E N S K Á  S M L O U V A  O V Z N IK U  S P O L E Č N O S T I B E Z  P R Á V N Í O S O B N O S T I
R$ stavební dozor -  MORAVA 2017" v souvislostí s realizaci zakázky Rámcová smlouva na TOI <2017)

ČLÁNEK X
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Uzavření a účinnost Smlouvy

10.11 Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Stran.

10.2 Záhlaví (nadpisy)

10.2.1 Záhlaví článků v této Smlouvé se uvádějí pouze pro přehlednost a odkazy a nebudou 
v žádném ohledu sloužit k výkladu pojmů a ustanovení této Smlouvy.

10.3 Počet stejnopisů

10.3.1 Tato Smlouva je uzavřena a podepsána v osmi (8) vyhotoveních v českém jazyce, každý s 
platností originálu, z nichž každá Strana obdrží jedno (1) vyhotovení, jedno vyhotovení bude 
vloženo do společné žádosti o účast a jedno vyhotovení bude případně použito pro účely 
Společné nabídky.

10.4 Rozhodné právo

10.4.1 Tato Smlouva se řídl českým právnfm řádem. Veškeré spory mezi Stranami vyplývající z této 
Smlouvy a /nebo v souvislostí s ní, se budou Strany snažit nejprve řešit smírnou cestou. 
V případě, že mezí Stranami nebude dosaženo smírného řešení sporu do 30 (slovy: třiceti) 
dnů, co jedna Strana oznámí druhé Straně existenci sporu, bude věc postoupena věcně a 
místně příslušnému soudu České republiky.

10.5 Změny Smlouvy
10.5.1 Tato Smlouva může být měněna, něnMi v této Smlouvě stanoveno jinak, pouze písemnými, 

vzestupnou řadou číslovanými dodatky podepsanými oběma Stranami.

10.6 Nástupci a postupnfci

10.6.1 Všechny ujednání a podmínky v této Smlouvě se budou vztahovat na a budou závazné pro 
právní nástupce a postupníky příslušných Stran a budou je zavazovat, jako by byli v této 
Smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této Smlouvě zmínka o některé ze Stran, platí, 
že zahrnuje a vztahuje se na nástupce a postupníky takové Strany, stejně jako by byla 
v takovém případě uvedena.

10.7 Oddělíteinost

10.7.1 Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny 
nějakým soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanoveni této 
Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo 
zneplatněn; Strany se zavazují, že takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení nahradí 
jiným smluvním ujednáním ve smyslu této Smlouvy, které bude platné, účinné a vymáhatelné.

10.8 Zákaz postoupení

10.8.1 Žádná práva a povinnosti Stran z této Smlouvy nemohou být převedena nebo postoupena na 
jakoukoli třetí osobou bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany.

10.9 Úplná dohoda

10.9.1 Tato Smlouva, včetně veškerých dokumentů v nl uvedených, obsahuje úplnou dohodu Stran 
ohledně předmětu Smlouvy rušící veškerá předchozí ujednání Stran ohledně téhož a žádná 
jiná smlouva, dohoda, prohlášení nebo příslib učiněné některou ze Stran, které nebudou 
obsaženy v této Smlouvě, nebudou pro Strany závazné.

Strana 10 (celkem 12)



S P O L E Č E N S K Á  S M L O U V A  O V Z N IK U  S P O L E Č N O S T I B EZ P R Á V N Í O S O B N O S T I
RS stavební dozor -  MORAVA 2017" v souvislosti s realizaci zakázky Rámcová smlouva na TDI (2017)

ČLÁNEK XI 
PODPISY

11.1 Strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této Smlouvy byly 
dohodnuty mezi Stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy:

V Brně dne 4 .  t ° ? C V Bratislavě dne

SHP TS s r.o. SHP SK s r.o.

V Ostravě dne V Olomoucí dne
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. SAFETY PRO s.r.o.

V Praze dne

Mott MacDonald CZ, spoi. s r.o. Mott MacDortald CZ, spol. s r.o.

V Brně dne

PK OSSENDORF s.r.o. PK OSSENDORF s.r.o.

- Strana 11 (celkem 12)

ti; ú


